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Elektron Universitet Modelinin
Ustiinliiklori

Dars zamani har hansi alave avadanliga (flashcard, CD) ehtiyac yoxdur
Fakiiltalar tizra dars cadvallarinin elektronlasdirilmasi va dars cadvoallari
hagqinda miiallim va talablarin elektron gqaydada malumatlandirilmasi,
Elektron jurnallarin tatbiqi naticosinda imtahana qadarki ballarin
(kollokvium, seminar ballari, sorbast islor vo dovamiyyat) elektron
gaydada hesablanmasi;

Toadris materiallarinin elektronlasdirilmasi (miihaziras matnlarinin,
togdimatlarin, dars lizro alavo materiallarin vo s.);

Toaqgvim-tematik planlarin va sillabuslarin elektronlasdirilmasi;
Talabalar torafindan har semestr lizra tadris prosesinin keyfiyyati ilo
alagadar miiallimlari elektron qaydada giymatlondirilmasi;

Differensial amak haqqi sisteminin totbiq edilmasi va professor-miiallim
heyatinin elmi, pedaqoji vo soxsi inkisaf foaliyyoatlorinin
giymatlondirilmasi;

Kollokviumlarin vo imtahanlarin elektron qaydada kec¢irilmasi;
Universitet iizroa professor-miiallim heyatinin va talablarin vahid elektron

platformasinin yaradilmasi va s. |




Talimin programi

e Soxsi kabinetindan istifada

* Elektron Jurnallarin istifadasi (davamiyyat, kurs isi
vo sarbast islorin geydiyyati)

» Soxsi kabinetin fayl bolmasi (Tegdimatlarin
yuklanilmasi vo dars zamani istifadasi)

« Xidmati faaliyyot bolmasi vo istifado gaydalari
* Korporativ email

* Toaqdimatlarin hazirlanmasi (Powerpoint, Word,

Excel)
44



eduman

[ahsil muassisalarinin idaragtma sistem




Sistemo giris ard1c1lllgl

unec.edu.az saytindan

Niyo UNEC? IMTAHAN
KOLLOKVIUM,

ONLINE-SINAG

Regionda iqtisad elmini darindan dyraden fundamental tadris markazidir;
Tadris prosesi va kadr hazithg Amerika va Avropa tahsil sistemina uygundur;

Ixtsaslar bakalavr, magistr va doktorantura tahsil pillalari tizre MUaL_LiMi_N
KABINETI

TOLSBaNIN

azarbaycan, ingilis, rus va tiirk dillerinds tadris edilir; EARHE

Auditoriyada markez noqtasi talebadir;

Talaba universiteti iki va daha cox ixtisasla (dual major) bitira bilar;
Talabalarin miixtalif muibadils programlarmda istirak etmak imkan vardir;
Universitetda 11 fakiilta va 40 kafedra (onlardan 32-i ixtisas kafedrasidir)
faaliyyat gostarir; 461 professor va falsafa doktoru caligir.

FAKULTSLSR KAFEDRALAR

vaya

muallim.unec.edu.az




Sistemo giris ardicilligi

& eduman

Muallim saxsi
login vo sifrasini
N daxil edir.

B =S e

Sifranin Kkonar saxslora bildirmak
saxsi malumatlara

mudaxila riskini artirir.

Bu halda masuliyyati miiallim dasiyir.




Jsas sohifonin gorunusu

Azarbaycan Dovlat musllim kabineti
Igtisad Universiteti

& eduman

B S == = Dars cadval Manim profilim

= Ders cadvali
=

£ Taqvim plani Goxang Miiallim

B Cabbarov Ramil

& Fann Gzra gruplar

AA 02 13 01_474 2313 AA_Marketing
B Laboratoriya grupu _Marketing
{%th[]] Marketing Sifrani dayis
: 1 - ¢i tadris binasi Otaq411 o
& Fayl
Seminar
Ll Xidmati faaliyyst AA 02 13 01_472 2313 AA 02 13 01 476 2313
_Marketing _Marketing
'!1%3%% Marketing Marketing
4 Elektron juma ) 1 - ci tadris binasi Otag:135 1 - ¢i tadris binasi Otaq:221
Seminar Seminar
AA 02 13 01_476 2313
_Marketing
AA 02 13 01_474 2313
_Marketing
12:10- AA 0213 01_472 2313
13:30

Marketing




';":_'j“- Azarbaycan Dovlst
N ”1 - Igtisad Universiteti

W]

= Dors eodvali

B Tagvim plan

® Fann (zra qruplar

B Laboratoriya grupu

09:00-

10:20
[ Fayl

L Xidmati faaliyyat

Isci dilinin dayisdirilmasi
Miivafiq bayraq isarasina klik etmakla isci dili dayisa bilarsiniz

musllim kabineti

AA_02 13 01_472 2313

ki ~rlrndine !



uallim haqqinda informasiya

musllim kabineti

e eduman g

AA_Marketing

_Marketing
Marketing

Sifrani dayiz
1 - ci tadris binas| Otag:411

AA_02_13_01_472 2313 AA 02 13_01_476_2313
_Marketing _Marketing
Marketing Marketing

1 - ci tadris binas) Otag:135 1 - ¢i tadris binasi Otaq:221

Bu bolmada
malumatlar bazadan
avtomatik gotiiriiliir

va har hansi saxsin
malumat dayismasi
miimkiin deyil.

el



Sifronin dayisdirilmasi

miusallim kabineti e eduman ooz

Manim profilim

§ Cabbarov Ramil

Ca
AA_02_13_01_474 2313 AA_Marketing
_Marketing
Marketing . .
Sifrani dayig ~
1 - ci tadris binas| Otag:411
Seminar
AA_02_13_01_472 2313 AA 02 13_01_476_2313
_Marketing _Marketing
Marketing Marketing
1 - ci tadris binas) Otag:135 1 - ¢i tadris binasi Otaq:221
Seminar
= Sifrani dayis

vtomatik Sira




dsas sahifada avtomatik goriinan
dars cadvali sistemin bazasindan yiiklanir.
Tadris binasi va otagi da miivafiq qurum tarafindan tanzimlanir.

Azarbaycan Dovlat musllim kabineti
Igtisad Universiteti

[ooe a’]
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= Ders cadvali B Cabbarov Ramil

B Tagvim plam

e eduman  cuws

Manim profilim

Masllim

& Fann Gzra gruplar

AA 02 13_01_474 2313 AA_Marketing

_Marketing
09:00- Marketing

10:20
1 - ci tadris binas) Otag:411

B |aboratoriya grupu

Sifrani dayig ~

& Fayl

eminar

AA 02 13 01 472 2313 AA 02 13 01_476 2313
_Marketing _Marketing
10:30- Marketing Marketing

1 - ¢i tadris binas| Otag 135

Ll Xidmeti faaliyyat

4 Elektron juma 1 - ¢i tedris binas Otaq:221

eminar Seminar

AA 02 13 01_476 2313
_Marketing

AA 02 13 01_474 2313
_Marketing

12:10- AA 02 13 01_472 2313

13:30 Marketina



Miiallimlar 6z dars cadvallarini CIXARIS diiymasina klik etmakla
PDF formatda yiiklaya bilarlar.

Azarbaycan Dovlat musllim kabineti
Igtisad Universiteti

[ooe a’]
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= Ders cadvali B Cabbarov Ramil

B Tagvim plam

e eduman CIxg

Manim profilim

Masllim

& Fann Gzra gruplar

AA 02 13_01_474 2313 AA_Marketing

_Marketing
09:00- Marketing

10:20
1 - ci tadris binas) Otag:411

B |aboratoriya grupu

Sifrani dayig ~

& Fayl

eminar
AA 02 13_01 472 2313 AA 02 13 01 476 2313

_Marketing _Marketing
10:30- Marketing Marketing

1 - citedris binasi Otag:135 1 - ¢i tadris binasi Otaq:221

Ll Xidmeti faaliyyat

4 Elektron juma

eminar Seminar

AA 02 13 01_476 2313
_Marketing

AA 02 13 01_474 2313
_Marketing

12:10- AA 02 13 01_472 2313

13:30 Marketina



Yilklonan dars cadvalinin goriinutisu

Azarhaycan Divvlat Iqtisad Universiteti
Tadris ili: 2015-2016

Mitallim: Hamil Cabbaroy

Saat'Gim 1 i I v v
AA 02 13_01_474
2313_Marketing
09:00-10:20 Marketing
| - ¢i tadris binasy
Oag= 11
Seminar
AA 02 13_01_472 AA N2 13_01_476
) ) 2313_Marketing 2313 _Marketing
102301150 Marketing Marketing
| - ci tadris hinas: I - ci tadris hinas)
(Otag:135 Oag:221
Serminar Serminar
AA 02 13.01_476
) " 2313 _Marketing
121330 laa 02 13_01_474
2313_Marketing
AA 02 13.01_472
2313_Marketing
Marketing
1 - ¢i tadris binas
Ortag:408
Milhazira
14:00-15:200
15:30- 1650

17:10-18:30




Azarbaycan Doviat
iqtisad Universiteti

2. Bélma: TOQVIM PLANI

Miiallim fonnin kodu va darsin noviinii se¢makla

togqvim plani iizra movzu vo dars saatlarina baxa bilar.

musllim kabineti

= =S
= <

Dars cadvali

Taqvim plani

& Fonn Gzro gruplar

B Laboratoriya qrupu

B Fayl

Ll Xidmati fealiyyst

Y Elektron jurna

Tagvim plani

2308Y Marketing/ Azarbay

Kafedra
1 AA_Marketing
2 AA_Marketing
3 AA_Marketing
4 AA Marketing
5 AA Marketing
6 AA Marketing
7 AA_ Marketing
g AA_Marketing

9 AA_Marketing

Malumat 1 - 9 dan 28

Fann

2308Y Marketing / Azarbaycan dili
2308Y Marketing / Azarbaycan dili
2308Y Marketing / Azarbaycan dili
2308Y Marketing / Azarbaycan dili
2308Y Marketing / Azarbaycan dili
2308Y Marketing [ Azarbaycan dili
2308Y Marketing [ Azarbaycan dili
2308Y Marketing / Azarbaycan dili

2308Y Marketing / Azarbaycan dili

Darsin névii

Darsin novii  Darsin saati

Miihazira

Milhazira

Miihazira

ahazira

ahazira

Miahazira

Mahazira

Milhazira

Miihazira

Miihazira

1

Movzu
Smsaliyyat va strateji marketingi: mahiyyst, magsad va vazifalar
Marketing idarsetmanin bazar konsepsiyasidir
Marketingin straf mihiti
Marketing tadqiqatlan va MiS
Bazarlann segmentlasdiriimasi
Istehlakgilann davramigi va modellasdinimasi
Bazann segmentlasdiriimasi va magsad segmentlarinin secilmasi
Bazarlanin calbediciliyi

Marketingda mahsul siyassti

23 4 Névbati




3. Bolma: Fann iizra qruplar
Uciincii bolmada miisllimin tadris etdiyi fonn iizra qruplar
haqqinda genis malumat yer alib.

Azarbaycan Doviat musllim kabineti

L 19 . ) . _ 5
il - lgtisad Universiteti
] J— - N
B EE = = Fenn Uzrs gruplar

= Dars cadvali

Ne Fann iizre gqrupun adi Telaba sayi Tarix

8 Tagvim plani )
1 AA_02 13 01_472 2313 Marketing 26 26/01/2016

@ Fonn uzrs gruplar \ 2 AA 02 13 01_474_2313_Marketing 24 26/01/2016
3 AA 02 13 01_476_2313_Marketing 25 26/01/2016

& Laboratoriya qrupu

Malumat 1 -3 dan 3

@ Fayl

Ll Xidmsti faaliyyst

I Elektron jurna




Fakulta

AA_ Marketing

Maggala misllimi

Cabbarov Ramil $ahin

Malumat almagq istadiyiniz qrupun iizarina klik edarak fonnin aid oldugu
fakiilta, gqrupun nérmasi, fonnin adi, miihazira va masgala miiallimi, qrupun
tyutoru, tadris va tahsil formasi barada malumat ala bilarsiniz.

Fann fizra grupun ad Fann
AA 02 13 01 472 2313 M 2313 Marketing
Tyutor Tadris formasi
Karmova Aysel Faxraddin Forma 1

Soyadi, Adi, Atasimin adh

ohmadh Nurlan Fikrat
Oliyev Murad Sardar
Sliyev Nicat Miseyib
Sliyev Elnur Mashammadsli
Sllszli Gonay Vahid
Babayev Ismay!l Elsan
Babayev Nuraddin Seyfaddin

3. Bolma: Fann iizra qruplar

b

Mihazira miallimi

Cabbarov Ramil $ahin

Tahsil formasi

Syani




4. Bolma: Laboratoriya qrupu
dgar fann lizra laboratoriya darslari mévcuddursa,
bu haqda malumat 4-cii bolmado yer alacaqdir..

- Azarbaycan Dovist muallim kabineti

iqtisad Universiteti

B EE = = Laboratoriya grupu

= Dars cadvali

Ne Fann grupu Laboratoriya grupun adi Talaba sayi Tarix

B Tagvim plam .
Natica yoxdur.

& Fonn Ozra qruplar
=

B Fayl

Wl Xidmati faaliyyat

Y Elektron jurna



5. Bolma: Fayl

Miiallimlar tarafindan fayl daxil edila bilan va an ¢ox istifada edilon bolmadir.

Azarbaycan Dovlat

' Igtisad Universiteti

musllim kabineti

= ==
== -

= Dars cadvali

M Tagvim plani

& Fann {izra gruplar

B Laboratoriya grupu

@ Fayl

Ll Xidmati faaliyysat

4 Elektron jurna

ayl
Ne Faylin tasviri
1 15. Marketing va camiyyat
2 15. Marketing va cemiyyst
3 14. Xidmat ve geyri-kommersiya marketingi
4 Reklami tapin
5 Duello ! interaktiv ders
6 13. Beynalxalg marketing
7 13. Beynalxalg marketing
] Makreting analiz: ADL Matrix
9 15 dagiga

Malumat 1 -9 dan 89

Faylin tayinati
Masgsls
Mihazirs

Muhazira [ Masggals
Masgsls - Workshop
Masgsls - Workshop
Mihazira
Masgsla
Excel

Say§ac / mpd

Tarix

24/05/2016

231052016

16/05/2016

10/05/2016

10/05/2016

02/05/2016

25/04/2016

25/04/2016

09/04/2016

Fayl
Yikla
Yikla
Yikla
Yikla
Yikla
Yikla
Yikla
Yikls

Yikla

o

o

-

o

Navbati



Azarbaycan Dovlat
' Igtisad Universiteti

= ==
== -

= Dars cadvali

M Tagvim plani

& Fann {izra gruplar

B Laboratoriya grupu

Xidmati faaliyyat

4 Elektron jurna

1

Faylin daxil edilma ardic 181

ayl
Ne Faylin tasviri
1 15. Marketing va camiyyat
2 15. Marketing va cemiyyst
3 14. Xidmat ve geyri-kommersiya marketingi
4 Reklami tapin
5 Duello ! interaktiv ders
6 13. Beynalxalg marketing
7 13. Beynalxalg marketing
] Makreting analiz: ADL Matrix
9 15 dagiga

Malumat 1 -9 dan 89

musllim kabineti

Faylin tayinati
Masgsls
Mihazirs

Muhazira [ Masggals
Masgsls - Workshop
Masgsls - Workshop
Mihazira
Masgsla
Excel

Say§ac / mpd

Tarix

24/05/2016

231052016

16/05/2016

10/05/2016

10/05/2016

02/05/2016

25/04/2016

25/04/2016

09/04/2016

2

Fayl
Yikla
Yikla
Yikla
Yikla
Yikla
Yikla
Yikla
Yikls

Yikla

o

o

-

o

Navbati



Faylin daxil edilma ardicillig:

Tasi - yluiklonan faylin qisa tasviri

15. Marketing ve camiyyat

Tayinati

Mihaziro - yuklanan faylin toyinati

Fayl

el



Faylin daxil edilma ardicillig:

Fayl yuklomak ti¢iin:

15. Marketing va camiyyst

1. Fayl satrinda SEC
ditymoasina klik olunur.

Tayinati

Mihazira



Faylin daxil edilma ardicillig:

Open

&« v 4 B » ThisPC » Desktop »

Organize « Mew folder

” [ "R |

# Quick access Iqtis003

[B¥ Desktop
-‘- Downloads
|| Documents

= Pictures

_ (o
Cedveller telim Kurs
Ders 1
LAST
telim 2016
@& Onelrive .
& This PC v UNEC

>
v | Search Desktop pel
= H o
_— n
Igtis003 iyun 2016
m @
Photoshop - PPT course
Shortcut

15 Midhazirs

untitled

e |15 Mihazira

V| Al files

R

Fayh yuklomak ti¢iin:

2. Acilan yeni pancarada faylin kompyuterds yerlasdiyi yer

tapilir vo OK ditymasi secilir.




Faylin daxil edilma ardicillig:

5 Fayl yiiklomaK iiciin:
15. Marketing va camiyyat 3. Yekun Olaraq TBTBiQ ET
Toan diymaoasini klik etmakla
S faylin yiikklanmasi prosesi
= - tamamlanir.

- -



Azarbaycan Dovlat
iqtisad Universiteti

tliklanan fayllari siyahi iizra baxmaq miimkiindiir. Bolmaya doc, excel, ppt,

mp4, mp3, jpeg va digar tayinatl fayllar yiiklamak miimkiindiir.
Fayllarin saxlama miiddati yoxdur.

musllim kabineti

= ==
== -

= Dars cadvali

M Tagvim plani

& Fann {izra gruplar

B Laboratoriya grupu

Ll Xidmati faaliyysat

4 Elektron jurna

Faylin tasviri
15. Marketing va camiyyat
15. Marketing va cemiyyst
14. Xidmat ve geyri-kommersiya marketingi
Reklami tapin
Duello ! interaktiv ders
13. Beynalxalg marketing

13. Beynalxalg marketing

Makreting analiz: ADL Matrix

15 dagiga

Malumat 1 -9 dan 89

Faylin tayinati
Masgsls
Mihazirs

Muhazira [ Masggals
Masgsls - Workshop
Masgsls - Workshop
Mihazira
Masgsla
Excel

Say§ac / mpd

Tarix

24/05/2016

231052016

16/05/2016

10/05/2016

10/05/2016

02/05/2016

25/04/2016

25/04/2016

09/04/2016

Navbati



Bazada fayh yiiklamak iiciin secilan faylin satrinda YUKLO diiymasini klik
etmak kifayatdir. dgar fayli bazadan silmak istayirsinizsa, X diiymasini secin.

Azarbaycan Dovist musallim kabineti

iqtisad Universiteti

K = = ray
= — ray

= Dars cadvali

YiikklomaK li¢iin SilmaKk liciin

B8 Tagvim plani

Ne Faylin tasviri Faylin tayinati Ta Fayl
& Fann {izra gruplar

1 15. Marketing va camiyyat Masgsls 24/05/2016 »
=] Laboratoriya grupu 2 15. Marketing va cemiyyst Miihazira 23/05/2016 Yikla " £

3 14. Xidmat ve geyri-kommersiya marketingi Muhazira [ Masggals 16/05/2016 Yikla * #
@ Fayl

4 Reklami tapin Masgsls - Workshop 10/05/2016 Yiikle o #
Wl Xidmati faaliyyat 5 Duello / interaktiv ders Masgsls - Workshop 10/05/2016 Yikle » »

6 13. Beynalxalg marketing Miihazira 02/05/2016 Yikla = #
B Elekiron juma 7 13. Beynalxalq marketing Masiale 25/04/2016 Yiklo = »

] Makreting analiz: ADL Matrix Excel 25/04/2016 Yikle = #

9 15 dagiga Say§ac / mpd 09/04/2016 Yikla »® #

Malumat 1 - 9 dan 89 1 2 3|45 |6 7T 8 9 10 Navbati



Daxil faylin informasiyasini va ya faylin 6ziinii doyismak istayirsinizsa,
diiymasina klik edin.

Azarbaycan Dovlat

' Igtisad Universiteti

musllim kabineti

= ==
== -

= Dars cadvali

M Tagvim plani

& Fann {izra gruplar

B Laboratoriya grupu

@ Fayl

Ll Xidmati faaliyysat

4 Elektron jurna

ayl
Ne Faylin tasviri
1 15. Marketing va camiyyat
2 15. Marketing va cemiyyst
3 14. Xidmat ve geyri-kommersiya marketingi
4 Reklami tapin
5 Duello ! interaktiv ders
6 13. Beynalxalg marketing
7 13. Beynalxalg marketing
] Makreting analiz: ADL Matrix
9 15 dagiga

Malumat 1 -9 dan 89

Faylin tayinati
Masgsls
Mihazirs

Muhazira [ Masggals
Masgsls - Workshop
Masgsls - Workshop
Mihazira
Masgsla
Excel

Say§ac / mpd

Tarix

24/05/2016

231052016

16/05/2016

10/05/2016

10/05/2016

02/05/2016

25/04/2016

25/04/2016

09/04/2016

Fayl
Yikla
Yikla
Yikla
Yikla
Yikla
Yikla
Yikla
Yikls

Yikla

o

o

-

o

Navbati



Tasvir

15. Marketing va camiyyat

Tayinat

Masqgals

Fayl

Acllan pancarado istadiyiniz
malumati yeni ila dayisib
TOTBIQ ET diiymasini segin.

el



6. Bolma: Xidmati faaliyyat
Bu bélmada miiallimlarin differenasial amak haqqi sistemi iizra
malumatlarin daxil etmasi yerlasdirilir.

S = = Xidmeati faaliyyst

= Dars cadvali

) . ~»
Istigamat —Istigamati se¢in— W Kriteriya —Kriteriyami segcin— v DO L-'
8 Taqvim plani Cixang
Ne istigamat Kriteriya Foaliyyat Tarix Status
& Fann Gzra gruplar
1 Ozindinkisaf ixtisasa uygun seminar va Beynalxalg 08/06/2016 Baxilir -
faaliyyati treyninglards istirak
& Laboratoriya grupu
2 C")z'LinUinkigaf Ixtisasa uygun seminar va Beynalxalg 05/06/2016 Baxilir »
faaliyyati treyninglarda istirak
B Fayl
3 Elmi faaliyyat Elmi nasr va istinadlar Milli resenziyah elmi jurnallarda nasr edilan magalalar 270572016 Baxilir »
W Xidmati faaliyyat 4 Elmi faaliyyst Elmi tadbirlar Beynalxalg elmi tadbirlar: Beynalxalg 25/06/2016  inkar -
kongres/simpozyum/seminarnn taskilat komitasinin Gzvi
olundu
I Elektron jurna o ) o N _ B )
) Elmi faaliyyst Elmi nasr va istinadlar Milli resenziyah elmi jurnallarda nasr edilan magalalar 25/05/2016 Baxilir -
[ Ozindinkisaf Ixtisasa uygun seminar va Mlilli 16/05/2016  Tasdig *
faaliyyati treyninglerds istirak olundu
i Elmi faaliyyst Elmi nasr va istinadlar Elmi tadbirlards meruzs edilmis va maruzaler kitabinda xiilasesi  02/05/2016  Tasdig »

nasr ediimis elmi maruzs: Beynalxalq olundu




e ]
Kl EE

= Dars cadvali

B Taqvim plani

& Fann Gzra gruplar

8 Laboratoriya qrupu

B Fayl

LW Xidmati faaliyyat

I Elektron jurna

= Xidmati faaliyyst

Istigamat

—Istigamati secin— W Kriteriya —Kriteriyami segcin— v

istigamat

Ozindinkisaf
faaliyyati

Oziiniinkigaf
faaliyyati

Elmi faaliyyat

Elmi faaliyyat

Elmi faaliyyst

Ozindinkisaf
faaliyyati

Elmi faaliyyst

Kriteriya

ixtisasa uygun seminar va
treyninglards istirak

ixtisasa uy§un seminar va
treyninglarda istirak

Elmi nasr va istinadlar

Elmi tadhbirlar

Elmi nasr va istinadlar

Ixtisasa uygun seminar va
treyninglerds istirak

Elmi nasr va istinadlar

Foaliyyat

Beynalxalg

Beynalxalg

Milli resenziyah elmi jurnallarda nasr edilan magalalar

Beynalxalg elmi tadbirlar: Beynalxalg
kongres/simpozyum/seminarnn taskilat komitasinin Gzvi

Milli resenziyah elmi jurnallarda nasr edilan magalalar

Milli

Elmi tadbirlards maruza edilmis va maruzalar kitabinda xilasssi
nasr edilmis elmi maruza: Beynalxalg

Daxil ediloan malimatlarin istigamati, kriteriyasi, faaliyyatin adi, sistema
daxil edilma tarixi, komissiya tarafindan verilan status, malumatin miiallim
tarafindan silinma funksiyasi bélmada yer alimigdir.

& &

Tarix

08/06/2016

05/06/2016

2710572016

25/05/2016
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tagkili 6 Malikzada Malik ilgar ife ife ife ife ife ife ife ife ife
& 18-04-2016 Marketing sisteminds giymatgoyma 7 Mehbaliyev Mehbali ildinm ife ife ife ife ife ife ife ife ife
siyasati ) I ] ] ) - - )
8 Mehd Slakbar Maviad b b b
7 11-04-2016 Marketingin kommunikasiya sistemi 0 Eh ey Iakb = Ia\ru /e Ve /e o/ Ve o/ /e o/ /e
Mehti =] dlag i i i i i i i i i
8 04-04-2016 Mgzhsullann bolusdiridlmasi va satisi 0 Ek ey Ia o ; ag:d e e e e e e e e e
Mirkisivev Elvar Sadi ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
9 2803-2016 Marketingda mahsul siyasati irkigiyev Elyar Sadiraddin ife ife ife ife ife ife ife ife ife
asdiril . d 11 Mazharramov Cavid Nazim ife ife ife ife ife ife ife ife ife
10 21-039016 Bazarnn seqmentlasdiriimasi va magsa : - : _ : : _ : : _
seqmentlarinin segilmasi 12 mMammadli Orxan Sahin ife g/b ife ife ife ife ife ife ife
11| 11037016 Etsg‘l_?|:§;l:j‘?::rmii\ifranlﬁl va 13 Mammadov Elxan Fariz ife ife ife ife ife a/b ife ife ife
Marketing tadgigatiar ve marketing 14 Matigbayli Parvin Natiq ife ife ife ife ife ife ife ife ife
12 07-03-2016 informasiya sistemi 15 Magiyeva Giinel Ragif ife ife ife q/b ife ife ife ife ife
100 =l T R 16 Sadigh Murad Cafar ife ife ife ife ife a/b ife ife ife




KURS ISININ DAXIL EDILMOSI
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Ne® 1 Soyad Ad Ata adi

Talaba segilir Talaba
Kurs isinin moévzusu secilir Mévzu

Yeni

Qiymat verilir
Toahvil tarixi secilir

Movzunun adi Tarix

Babayev Nuraddin Seyfaddin

Marketingin strategiyasi va planlasdinlmasi

Tatbiq et imtina et

Yekunda TOTBIQ ET diiymasi segilir

100

Bal

Malumat yoxdur

Bagla
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Me * Méavzunun adi <<
Miiassisa saviyyasinda marketing probleminin hallina
yanagma metaodlan

Marketingin miassisadankanar va miassisadaxili
mikromihit amillzrinin dyranilmasi

Marketing tadqgigatlarinin apanimasinin metod va
sullan

Son istehlakgimin satinalma gararlanna tasir edan
amillzrin arasdinlmasi

5 Hadaf seqmentin tayini metodlan

6 Marketingds mahsul siyasatinin shamiyysti

Mahsullanin balugdardlmasi va satig kanallarinin
secilmasinag tasir edan amillar

8 Reklarmin taskili va media planlasdinima
9 Miassisa saviyyasinda marketingin planlasdiriimasi

10 Marketingin idars edilmasinin taskilati strukturlan

2. Sarbast isin movzusu daxil edilir vo + isarasina Kklik e

RBOST ISININ DAXIL EDILMOSI
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3. Talabalarin giymatlondirilmasi aparilir

Babayev Nuraddin Seyf
Babayev Ismayil Elsan
Baxtiyarh Seymur Rovsan
Hiiseynzada Kanan Yusif
Karimov Sarxan Rizvan
Malikzada Malik ilgar
Mehbaliyev Mehbali ildinm
Mehdiyev Slakbar Movlad
Mehtiyev 3lakbar alaga
Mirkisiyew Elyar Sadiraddin
Maharramov Cavid Nazim
Mammadli Orxan Sahin
Mammadov Elxan Fariz
Natigbayli Parvin Natig
Nagiyeva Gunel Ragif
Sadigh Murad Cafar

Salimov Ruslan Cingiz

=
=]

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
o]
o]
1
1
1
1

w0

R el =l e e i e i i = =

(=]

N s =R R - T R = R = =T = T SR S RSy e

~

[T R R R = R I R R R T T R R R R

o

[T T I R = R I R R I R R R R

(¥}

[ = T T = T = e e Sy S = S i S SR Sy

=

[ e e e = = T e e T i et i o T o N T = S =)

w

T T T T = e e e e e I L i e i e

[ou]

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
1
0
1
1
1
1

b

export




YEKUN QIYMOT

Yekun qiymat bolmasinda qrup lizra talabalarin imtahana qadar ayri-ayri
kriteriyalar iizra topladiqlari ballart gérmak miimkiindiir.
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Seminar )

Ne = Soyad Ad Ata adi Davarniyyst ) . Kollokvium  Seminann orta  Serbestis  Laboratoriya isi Kurs isi Imtahana gadr Qeyd
Kollokvium 1 Kollokvium 2 orta ball bal bal
1 Babayev Nuraddin Seyfaddin 10 5 7 12 10 10 42
2 Babayev Ismayil Elsan 10 7 9 16 10 10 46
3 Baxtiyarl Seymur Rivsan 10 4 3 7 9 9 35
4 Hiseynzads Kanan Yusif 10 6 6 12 8 10 40
] Karimov Sarxan Rizvan 9 4 5 9 g 9 35
6  Malikzads Malik ilgar 10 3 3 6 9 7 32
7 Mehbalyev Mehbal fldinm 10 6 6 12 9 9 40
8  Mehdiyev alakbar Maviad 9 4 3 7 9 9 34
9  Mehtiyev olakbar olaga 10 7 10 17 10 10 47
10 Mirkisiyev Elyar Sadiraddin 10 4 5 9 9 10 38
11 Msharramov Cavid Nazim 10 4 3 7 g 7 32
12 Mammadli Orxan Sahin 8 3 1 4 7 7 26
13 Mammadov Elxan Fariz 10 3 1 4 9 0 23
14 Natigbayli Parvin Natig 9 4 5 9 9 9 36
15 Nagiyeva Glnel Ragif 10 7 4 11 9 10 40
16 Sadigh Murad Cafar 9 7 2 9 9 9 36




Sistemdo isinizi tamamladiqgdan sonra
soxsi kabinetinizdon CIXIS etmayi unutmayin!

Azarbaycan Déviat musllim kabineti

& eduman

' Igtisad Universiteti

]

=G = = Xidmati faaliyyat

= Doars cadvali

: : -
Istigamat —Istigamati secin— ™ Kriteriya —Kriteriyani secin— v DO L’ -‘-’m
8 Taguim plani Gixang  Qaydalar Maallim
Ne istigamat Kriteriya Faaliyyat Tarix Status
& Fann Gzra gruplar
1 Ozintinkigaf Ixtisasa uy§un seminar va Beynalxalg 08/06/2016 | Baxilir = :
faaliyyati treyninglarda istirak A#_Marketing
& Laboratoriya qrupu
2 Ozintinkigaf Ixtisasa uydun seminar va Beynalxalg 05/06/2016 | Baxilir » -
faaliyysti treyninglards istirak enidovs iy
# Fayl
3) Elmi faaliyyst Elmi nasr va istinadlar Milli resenziyah elmi jurnallarda nasr edilan magalslar 27I05/2016 | Baxiir »®
Ll Xidmati Taallyysat 4 Elmi faaliyyst Elmi tadbirlar Beynalxalg elmi tadbirdar: Beynslxalg 25/05/2016 inkar #
kongres/simpozyum/seminann tsskilat komitasinin Gzvil
olundu
I Elektron juma T : - o : = ]
5 Elmi faaliyysat Elmi nagr va istinadlar Milli resenziyah elmi jurnallarda nasr edilan magalalar 25/05/2016 |  Baxiir «
g Oziiniiinkigaf Ixtisasa uygun seminar va Milli 16/05/2016  Tasdig *
faaliyyati treyninglards istirak Sliiiadii
i Elmi faaliyysat Elmi nagr va istinadlar Elmi tadbirlards maruzs edilmig va maruzalar kitabinda xilasasi  02/05/2016  Tasdig *

nasr edilmis elmi maruzs: Beynalxalg olundu







@unec.edu.az
Koorporativ elektron poctu (e-mail)

e Koorporativ email-dan istifada qgaylari va
gisa tanisliqg.

el
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AZORBAYCAN DOVLOT,
IQTISAD UNIVERSITETE

Universitet Tadris Elm Sosial hayat Qabul konullu.edu.az Q
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27 May 2016

[ e—
Niva UNEC? IMTAHAN [ |
° KOLLOKViUM,  GomiTER et S
ONLINE-SINAQ Iﬂw J*AM‘%
| |
Regionda iqtisad elmini darindan oyradan fundamental tadris markazidir; | |

Koorporativemail adreslarina Universitetimizin web saytinin Ana sahifasinda
Webmail menyusu vasitasi ila daxil olunur.




Sign in with your work or school account

Email or phone

Password

Keep me signed in

Can't access your account?

Welcome to Office 365 portal of Azerbaijan State University of Econemics!

B® Microsoft

Verilmis istifadac¢i ad1 va sifro ilo e-mail adresimiza daxil oluruqg.
Sifro boyiik va Kicik harflar,ragoam va isaralardan ibarat 6 simvoldan az olmamalidir!




Office 365 Outlook

A Klasérler BXOE,FILLLVIE TUma v
e Bugiin
OTnpaeneHHble E .
Raqif Qasimov
HecpouHele

YepHOBWKN elimciler, Xahis edirem elavede teqdi..
Daha fazla Ragif Qasimov

~ G!'UF)'@T b Re[4]: Re[3]: Re[2]: Fwd: Powerpoint{variantl)
Butun telimi 1 kafedraya 1 telima deyir 1

Yen
@ ADIU Kitabxan

= Bul e R e
+ S Raq'f{]jsimo\: Okumak Icin Dir oge segin.
Talim ilz alagadar elan 0:3
Salam, Xahis ediram talimlar ila slagadar elan matni i...

Raqif Qasimov

Tirbunalardaki problemlar

Elsevier ScienceDirect
When b helves vanish, amazing things ap 03.05.2016

Daha eski

Microsoft Officec365 asasl email xidmatinin asas sahifasi.
Poc¢t gondarma,Galon mesajlarin oxunmasi,
yonlandirilmasi praktiki gostarmoak.

el
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Bxoaswwe
Ornpasnesisie

Hecpousele

YepHosukn

Sapar  Tag v K e

Invitation: Strategies to Boost Discoverability, Citation & &
Altmetric Score Webinar

m Dos. Zohra Hasanova ® D Tamanu yanr
-

Hes

Best regards,

Zéhrs Hasanova / Zohra Hasanova
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Bulud texnologiyasi

v

Office 365 Outlook

Fayl paylasimi

s =

SharePoint Haber Alasi

*» Yaddas taqvimi

Online powerpoint

Online Excell

Planner

Tam uygulamalanmi gérintdle
O Online Word

Tirbunalardak problemlar

Salam Hasan, Xahis ediram 29 aprel tarixindan ofan p..

Dos. Zohra Hasanova
Invitation: Strategies to Boost Discoverability, 0E.05.2016

Best regards, Z&hra Hasanova / Zohra Hasanova ..

Video talimatlar







T slaydlarinin asas elemetnlari

Mazmun

Slayd strukturu
Rang secimi
Fon secimi

Qrafik va cadvallorin secimi




Slayd -strukturu (Yaxs1 numuna)

Toaqdimatda bir daqgigaya 1-2 slayd uzarindas

calisma

Tam ctimlalar deyil, mévzunun asas

hissalarinin geydi

Hor slaydda 4-5 frazanin yazilmasi

Acar sOzlardan istifada

el



Slayd -strukturu (PIS niimiina)

» Slaydin yaradilmasinda uzun va murakkab
ciumlalordan istifads etdikda, bu fakt nazari
colb etmir. Sanki ele muhazirani kopyalamis
kimi gorunur kenardan. Va auditoriya sizin
taqdimatiniza qulag asmaqgdansa uzun va
cotin cumlalarin oxunmasina zaman sorf
edir. Belo slaydlar- cox sozlu slaydlardir va

pis numuna Kimi taqgdim olunur



ang secimi (PIS niimiino)

* Hor satir Ucun farqli rang secimi da
lazimsizdir
— Alt bolmalar tictin do hamcinin

« H dindan artiq kreativ olmaq da ciddi
gorunmur

et



* Arxa fonun ¢coxro 2ativ olmasi calb
etmir

 Texniki hissoaloro fikir verib e

secmok lazimdir




Graphs - Yaxs1 (numuna)

Items Sold in First Quarter of 2002
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Qrafiklar - PIS (numuna)
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